
UCHWAŁA NR 1313/XLIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno udziału w działkach ozn. nr 
39/33, ,39/23, 39/4, 39/11, położonych w Piasecznie  obr.25 przy ul. Zielonej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym( t.j. Dz.U. 
z 2013 poz. 549 ze zm.)

uchwala się co nastepuje: 

§ 1. 

Wyraża sie zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno udziałów w działkach położonych przy ul. 

Zielonej w Piasecznie, celem umożliwienia dojazdu do działki gminnej ozn. nr 39/30 przy ul. Zielonej tj.: 

udziału 1/9 części w działce ozn. nr 39/33 o pow. 1154m2, 

udziału 1/9 cześci w działce ozn. nr 39/23 o pow.   38m2, 

udziału  1/34 cześci w działce ozn. nr39/4 o pow. 709m2, 

udziału 1/17 części w działce nr 39/11 o pow. 147 m2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem jej podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 01BEF68D-8DB7-42D5-8F48-6744C1A12165. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z nabyciem przez Gminę Piaseczno wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie sygn. akt III C 
107/12 z dnia 24.05.2013r.,niezabudowanej działki ozn. nr 39/30 przy ul. Zielonej w Piasecznie obr. 25,-w celu 
zapewnienia dostępu tej działki do drogi publicznej, konieczne jest nabycie udziałów w działkach ozn. nr 39/33, 
39/30, 39/4, 39/11. Ponieważ udziały w powyższych działkach związane są z prawem własności działki 39/30, 
położonej  przy ul. Zielonej obr.25 w Piasecznie, obecny współwłaściciel wyraził zgodę na nie nieodpłatne zbycie 
na rzecz Gminy udziałów w działkach nr: 39/33,  39/30,  39/23,  39/11. 

Pełnomocnik współwłaścicieli zaproponował przekazanie w trybie  art.902¹ § 1 kodeksu cywilnego  na rzecz 
Gminy udziału w w/wym. działkach.  Nabycie udziałów  nastapi aktem notarialnym.

Id: 01BEF68D-8DB7-42D5-8F48-6744C1A12165. Podpisany Strona 2




